Ostesnacks laget av tarket italiensk fastost. Ovnsbakt

(Utgatt) Granarolo ostesnack m/traffel 24 g

og sprg. Glutenfri, laktosefri og velegnet for
vegetarianere.

Ovnsbakt ostesnacks laget pa 100% italiensk ost.

Produktnummer
EPD-nummer
Antall i kartong

* 5

8

9

1

95

3

*

482477
5891395
12

Ostebitene er ideelle som snacks, og kan brukes som et
mellommaltid.

Pakket i en beskyttende atmosfaere.

Sprg munnfuller med smak av ost og traffel.
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